
 

1 

DIRECTUM-25360-1078211  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 09.03.2021 №  0373/21- 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

02.02.2021 № 0140/19-01 «О назначении 

рейтингового голосования по выбору общественной 

территории, планируемой к благоустройству в 2022 

году в городском округе Чехов»    

 

В целях создания механизма прямого участия граждан в формировании 

комфортной городской среды и ежегодного обеспечения достижения 

показателя увеличения доли граждан, принимающих участие в решении 

вопросов развития городской среды, предусмотренного паспортом 

регионального проекта Московской области «Формирование комфортной 

городской среды в Московской области», утвержденным Губернатором 

Московской области А.Ю. Воробьевым от 17.12.2018, в соответствии  

с письмом Министерства благоустройства Московской области  

от 20.02.2021 № 10Исх-658/6, принимая во внимание протокол заседания 

муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы «Формирование современной комфортной 

городской среды» от 01.03.2021 г. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа 

Чехов от 02.02.2021 № 0140/19-01 «О назначении рейтингового голосования 

по выбору общественной территории, планируемой к благоустройству в 2022 

году в городском округе Чехов» следующие изменения:  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1078211  

  1.1.  пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов «Пешеходная зона 

вдоль каскада прудов Теребенка (1-й и 2-й этапы)».»; 

  1.2.  в пункте 2 слова «Единой системы приема и обработки сообщений 

по вопросам деятельности исполнительных органов государственной власти 

Московской области, органов местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области (далее - портал «Добродел»)» заменить 

словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

1.3.  в пункте 3 слова «на портале «Добродел» заменить словами 

«посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

1.4. подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции:  

«3.2. Регистрация (идентификация) участников голосования осуществляется   

с учетом возможностей электронного сервиса через учетную запись в Единой 

системе идентификации и аутентификации (ЕСИА) либо посредством 

идентификации по номеру мобильного телефона.». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации   

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Собакина М.Н.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 


